درست مانند آن است که در تصویر تژاد پرستی انبوهی انبیل و هنر اعتراضی ساخت بدون اینکه مطلوبیت بزل تولید آن در جامعه امروز را نشان داد، بدون اینکه دست به ریشه مساله برد.

برابری حقوقی زن و مرد یک خواست پایه ای هر جنبش آزادی خواهی ای است.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۳ اسفند ۱۳۸۸

۴ مارس ۲۰۱۰

هاله طاهری

روز زن سرخ است. رنگ

سبز پاشیدن به روز جهانی زن موقوف!

اینروزها کوهی از برنامه و مطالب احزاب، سزمنها و گروههای زنان از راست تا چپ در آستانه هشت مارس به چپ رسیده، بسته به اینکه هر کس و هر جریتهی کجا ایستاده و چه تعلق طبقاتی دارد برای حقوق زنان قطعنامه ها و پلاتفرمها ارائه میدهند.